



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Februar 2018



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Neu! Vorbestellung mit dem Smartphone!



Ersparen Sie sich unnötige Wartezeiten und bestellen Sie Ihre Arzneimittel einfach und bequem per **WhatsApp** vor.

- Rezept mit dem Smartphone fotografieren.
- Rezept oder Kurznachricht mit **WhatsApp** an **Hauptwache** 069 133844-13 senden.

WhatsApp an **Kaiserplatz** 069 3877817-12 senden.

PRODUKT DES MONATS



La Roche-Posay
Hyalu B5 Serum-
Konzentrat
30 ml

€ 38,90

UNSER ANGEBOTSPREIS

100 g = € 129,67



Cetirizin elac® 10 mg

20 Filmtabletten

statt **€ 4,49**¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis



Vichy Slow Age Creme

50 ml

statt **€ 29,70**¹⁾

€ 21,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 43,96



Vichy Slow Age

Tagespflege

50 ml

statt **€ 29,70**¹⁾

€ 21,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 43,96

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Struwwelpeter-
Apotheke

INTERNATIONAL



Wir wissen weiter

Struwwelpeter-Apotheke am der Hauptwache / U-Bahnhof • 60313 Frankfurt am Main
Telefon 069 / 13 38 44-0 • Fax 069 / 13 38 44-10 • Mo - Fr 8.00 - 20.00 Uhr • Samstag 9.00 - 19.00 Uhr
info@struwwelpeter-online.de • www.struwwelpeter-online.de

Struwwelpeter-Apotheke am Kaiserplatz / Kaiserstraße 10 • 60311 Frankfurt am Main
Telefon 069 / 38 77 817-0 • Fax 069 / 38 77 817-11 • Mo - Fr 8.00 - 20.00 Uhr • Samstag 9.00 - 19:00 Uhr
kaiserplatz@struwwelpeterapotheken.de • www.struwwelpeter-online.de

Guten Tag Sympathie-Punkt



Vichy
Maske
hafterneuernd
2 x 6 ml
statt **€ 2,95**¹⁾

€ 2,00

Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2018

DERMO-KOSMETIK aus Ihrer Guten Tag Apotheke



Bioderma Sensibio lait
Reinigungsmilch
250 ml

statt € 14,90¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,79



Bioderma Sensibio forte
40 ml Creme

statt € 18,90¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 37,45



Bioderma Sensibio Tolerance+ Creme

40 ml

statt € 19,90¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 37,45



Eucerin® AtopiControl Lotion

400 ml

statt € 24,48¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00



Eucerin® AtopiControl Hand Intensiv-Creme

75 ml

statt € 10,90¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,97



La Roche-Posay Hydrhase Intense Augencreme

15 ml

statt € 18,90¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 93,20



La Roche-Posay Cicaplast Wundcreme

40 ml

statt € 9,90¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 19,95

DARPHIN
PARIS

20%

auf ein Darphin Produkt Ihrer Wahl

(ausgenommen sind preisreduzierte Artikel)



Pro Person nur 1 Gutschein
Gültig im Februar 2018

ROGER & GALLET
PARIS

20%

auf ein Roger & Gallet Produkt Ihrer Wahl

(ausgenommen preisreduzierte Artikel)



Pro Person nur 1 Gutschein
Gültig im Februar 2018

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Wir beraten Sie gerne.



**Cetaphil®
Restoraderm
Waschlotion**

295 ml
statt € 16,95¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,08



**Cetaphil®
Restoraderm
Pflegelotion**

295 ml
statt € 27,95¹⁾

€ 24,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,30



**Ducray Kelual
Emulsion**

50 ml
statt € 13,90¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 23,96



**Avène
Antirougeurs Calm**

beruhigende Maske
50 ml
statt € 22,90¹⁾

€ 18,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 36,96



**Vichy
Nutrilogie reichhaltig**

Intensiv-Aufbaupflege
für die Haut, 50 ml
statt € 19,90¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 31,96



**Medipharma
Olivenöl Gesichtspflege**

50 ml
statt € 12,25¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 21,96



**Medipharma
Olivenöl
Haut in Balance
Handcreme**

5% Urea, 100 ml
statt € 7,15¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



**Medipharma
Olivenöl
Körperbalsam**

250 ml
statt € 13,55¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,59

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Riopan®
Magengel Stick Pack
10 x 10 ml
statt € 7,97¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



Colgate®
Max White Expert White
75 ml
statt € 5,98¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 6,64



**H&S® Husten- und
Bronchialtee N
loser Tee**
100 g
statt € 4,35¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis



**H&S® Husten- und
Bronchialtee N**
20 Filterbeutel
statt € 3,49¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis



Meridol®
Zahnpasta, 75 ml
statt € 2,98¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,64



**Bronchipret®
Tropfen**
100 ml
statt € 17,40¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



**Bronchipret®
Tropfen**
50 ml
statt € 9,90¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 15,96



**IbuHexal® akut
400 mg**
20 Tabletten
statt € 5,45¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 03.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person. **Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.**



Struwelpeter
Apotheken

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 05. – 10.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person. **Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.**



Struwelpeter
Apotheken

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 12. – 17.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person. **Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.**



Struwelpeter
Apotheken

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 19. – 28.02.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person. **Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.**



Struwelpeter
Apotheken



Mucosolvan®
Retardkapseln 75 mg
20 Stück

statt € 14,99¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Hexoral® Spray
40 ml

statt € 10,48¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 18,70



Silomat®
gegen Reizhusten
100 ml

statt € 8,97¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



BoxaGrippal®
Erkältungstabletten

200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 12,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Dorithricin®
Halstabletten

Classic oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 8,39¹⁾

€ 6,48

Freundschaftspreis



Da geht's mir gleich viel besser!



Bromuc® akut
600 mg Hustenlöser
20 Sticks
statt € 9,50¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis



Ipalat®
Halspastillen
classic, mild oder zuckerfrei
je 40 Stück
statt € 5,29¹⁾

€ 4,48
Freundschaftspreis



Vigantolvit®
2000 I.E. Vitamin D3
60 Weichkapseln
statt € 8,99¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis



GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt € 10,19¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis



Meditonsin® Tropfen
35 g
statt € 10,48¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 g = € 19,94

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml
statt € 12,97¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09



Kamillan®
50 ml
statt € 6,25¹⁾

€ 5,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 10,96

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.